

Lazy Sundays ApS

Gamle Carlsberg Vej 7, 2. tv, 1799 København V

CVR-number: 43818686

**ANNUAL REPORT
1. january - 30. june 2024**

(2. financial year)

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement	3
Auditors' compilation report on financial statements	4

Management commentary and other company details

Company information	5
Management commentary	6

Financial statements 1. january - 30. june 2024

Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

COMPANY INFORMATION

The Company

Lazy Sundays ApS
Gamle Carlsberg Vej 7, 2. tv
1799 København V

CVR-no.: 43 81 86 86
Founded: 1. februar 2023
Financial year: 1. januar - 30. june
Customer number: 14509581

Executive board

Daniella Bianca Bell

Ownership

Dep Lab Holding, C/O Mancini Gamle Carlsberg Vej 7, 2. tv, 1799 København V
Nicky Grünfeld, Blegdamsvej 28B, 1. th, 2200 København N

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

As in previous years, the main activities of the Company were communication design and graphic design

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT 1. JANUARY - 30. JUNE 2024

	2024 kr.	2023 kr.
GROSS PROFIT	976.645	677.298
1 Staff costs	-624.867	-607.843
OPERATING PROFIT OR LOSS	351.778	69.455
Other financial income	249	317
Other financial expenses	-9.099	-15.545
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	342.928	54.227
2 Tax on net profit for the year	-76.494	-15.312
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	266.434	38.915
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	266.434	38.915
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	266.434	38.915

BALANCE SHEET AT 30. JUNE 2024 ASSETS

	2024 kr.	2023 kr.
Deposits	24.670	24.670
Investments	24.670	24.670
NON-CURRENT ASSETS	24.670	24.670
Trade receivables	402.666	0
Receivables from group enterprises	2.500	37.500
Receivables	405.166	37.500
Cash	144.502	139.401
CURRENT ASSETS	549.668	176.901
ASSETS	574.338	201.571

BALANCE SHEET AT 30. JUNE 2024 EQUITY AND LIABILITIES

	2024	2023
	kr.	kr.
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	305.349	38.915
EQUITY	345.349	78.915
Trade creditors	8.500	0
Corporate income tax	91.806	15.312
Other accounts payable	122.428	101.090
Payables to owners and management	6.255	6.254
Short-term payables	228.989	122.656
PAYABLES	228.989	122.656
EQUITY AND LIABILITIES	574.338	201.571

- 3 Contractual obligations and contingent items, etc.
- 4 Charges and securities
- 5 Related parties

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2024 kr.	2023 kr.
Contributed capital opening	40.000	40.000
Contributed capital closing balance	40.000	40.000
Retained earnings at beginning of period	38.915	0
Profit or loss for the year	266.434	38.915
Retained earnings closing balance	305.349	38.915
EQUITY	345.349	78.915

NOTES

	2024 kr.	2023 kr.
1 Staff costs		
Number of people employed	2	2
Wages and salaries	615.325	603.015
Other social security costs	9.542	4.828
	624.867	607.843
2 Tax on net profit for the year		
Calculated tax on net profit for the year	76.494	15.312
	76.494	15.312
3 Contractual obligations and contingent items, etc.		
Eventualaktiver		
There are no contingent assets		
Eventualforpligtelser		
There are no contingent liabilities.		
4 Charges and securities		
The company has not pledged assets or provided any other form of security.		

NOTES

2024
kr. 2023
kr.

5 Related parties

Ownership

Dep Holding ApS

Parent company

The following capital owners are listed in the company's register of owners as owning a minimum of 5% of the votes or a minimum of 5% of the company's capital:

DEP Lab Holding ApS

C/O Mancini Gamle Carlsberg Vej 7, 2. tv

1799 København V

Nicky Grünfeld

Blegdamsvej 28B, 1. th

2200 København N

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Daniella Bianca Bell

Direktør

On behalf of: Lazy Sundays ApS

Serial number: 21347092-c3ea-4deb-811b-690b649dcfa7

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-09-19 11:53:09 UTC



Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen

Registreret revisor

On behalf of: Revision København

Serial number: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-09-19 12:33:57 UTC



Daniella Bianca Bell

Dirigent

On behalf of: Lazy Sundays ApS

Serial number: 21347092-c3ea-4deb-811b-690b649dcfa7

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-09-20 05:32:36 UTC



Penneo document key: 1XSAZ-603ZF-XCXY-ZA3NY-6ALZ5-IKIPE

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>